
 

 

UCHWAŁA NR II/17/2024 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1270 z późn. zm),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/474/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2024, zmienionej; ·Zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 25 stycznia 2024 roku ·Uchwałą nr 

LXIV/481/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 7 lutego 2024 roku ·Zarządzeniem nr 11/2024 Wójta Gminy 

Łubowo z dnia 29 lutego 2024 roku ·Uchwałą nr LXV/489/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 12 marca 

2024 roku ·Zarządzeniem nr 23/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 marca 2024 roku ·Zarządzeniem nr 

25/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 5 kwietnia 2024 roku ·Uchwałą nr LXVI/499/2024 Rady Gminy 

Łubowo z dnia 18 kwietnia 2024 roku ·Zarządzeniem nr 31/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 26 kwietnia 

2024 roku · wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę zł. 55.187,12 do kwoty zł. 89.714.578,26 w tym 

1) dochody bieżące  zwiększa się  o kwotę zł. 55.187,12 do kwoty zł. 45.109.336,42 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały 

2. W § 1.2. Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami o kwotę zł. 13.000,00 do kwoty zł. 3.639.419,48, zgodnie z załącznikiem Nr 3a 

do uchwały 

3. W § 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 55.187,12 do kwoty zł. 107.272.388,76 w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę zł. 104.312,88 do kwoty zł. 45.255.945,15 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 159.500,00 zł do kwoty zł. 62.016.443,61 

4. W § 2.2 Zwiększa się wydatki o których mowa w § 2.1. obejmujące w szczególności: 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

zwiększa się o kwotę zł. 13.000,00 do kwoty 3.639.419,48 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3b do uchwały 

5. W § 2.2 Zwiększa się wydatki o których mowa w § 2.1. obejmujące w szczególności; 

1) Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

6. W § 6 ust. Zwiększa się kwotę planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę zł. 20.000,00 do kwoty zł. 2.275.391,10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 5676



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 3.000,00 zł. do kwoty 570.000,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

7. W § 9 Zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę zł. 3.394,04 

1. dochody zwiększa się o kwotę zł. 3.394,04 do kwoty zł. 33 832.709,55 

2. wydatki zwiększa się o kwotę zł. 3.394,04 do kwoty zł. 33 832.709,55 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały 

8. Zwiększa się środki z Funduszu Pomocy o kwotę 2.106,38 zł. do kwoty 100.430,47, a także 

niewykorzystane środki z lat ubiegłych w wysokości zł. 100,90 w łącznej kwocie zł. 100.531,37 i przeznacza 

się na zadania wykazane w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łubowo 

(-) Kinga Włodarczyk-Przybyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5676



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5676



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5676



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5676



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5676



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5676



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5676



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5676



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5676



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5676



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5676



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5676



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5676



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5676



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5676



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5676



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5676


		2024-06-18T11:22:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




